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Łódź, dnia 19 lipca 2024 r. 
  Dotyczy postępowania o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 PLN netto na zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia z języka polskiego dla 121 osób pochodzenia ukraińskiego. Postępowanie jest finansowane ze środków Unicef.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO POSTĘPOWANIA

Zamawiający – Miasto Łódź – Dom Dziecka nr 4 w Łodzi udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu na zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia z języka polskiego dla 121 osób pochodzenia ukraińskiego. Postępowanie jest finansowane ze środków Unicef.

Pytanie 1:

- Na etapie składania oferty nie wysyłamy wykazu osób– Czy dobrze zrozumiałam?

a)  w zakresie zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy , który złoży najkorzystniejszą ofertę wykazu osób skierowanych do realizacji zamówienia – załącznik 
nr 4 do Zaproszenia. 
Odpowiedź 1:
Zgodnie z zapisami zaproszenia do złożenia oferty w pkt. XI Zaproszenia są wskazane dokumenty, które wymagane są obligatoryjnie wraz z ofertą i składają się na nie:
1) Formularz ofertowy (Załącznik nr 1 do Zaproszenia);

2) Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia (Załącznik nr 2 do Zaproszenia);

3) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (Załącznik nr 3 do Zaproszenia);

4) Oświadczenia lub dokumenty na podstawie, których Zamawiający dokona oceny skuteczności zastrzeżenia informacji zawartych w ofercie stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa 
w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, (jeżeli Wykonawca zastrzega takie informacje w ofercie).

5) Do oferty wykonawca załącza również: (wybrać odpowiednie)
a) pełnomocnictwo  

b) oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

c) zobowiązanie podmiotu trzeciego

Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia – załącznik nr 4 do Zaproszenia, zgodnie z zapisami pkt VII Zaproszenia, wymagany będzie od Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę.
Pytanie 2:

Czy lekcja trwa 45 minut?
Odpowiedź 2:

Odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się w § 1 ust. 8 umowy, w którym wyraźnie jest napisane, iż godzina lekcyjna to jest 45 minut. 
Pytanie 3:

Czy całą ofertę podpisujemy jednym sposobem podpisu np. podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź 3:

Wykonawca składający ofertę decyduje w jakiej formie ją złoży. Szczegółowe zasady składania ofert, w tym podpisywanie dokumentów zostało opisane w pkt X Zaproszenia do złożenia oferty.

Wykonawca ma możliwość wyboru składania oferty i podpisania dokumentów. Zamawiający przypomina, iż wymaga, aby dokumenty, które składają się na treść oferty, o których mowa 
w pkt XI były podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy.  

Pytanie 4:

Dodatkowo proszę o informację czy podać cenę za 2 grupy, czy za 15 grup

	Przedmiot zamówienia
	Ilość grup
	Cena netto

za 1 *grupę
	Cena brutto

za 1 *grupę
	Wartość brutto

(kol. 2 x kol. 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	Zorganizowanie 

i przeprowadzenie szkolenia z języka polskiego dla 121 osób pochodzenia ukraińskiego*
	15

(25h na 1 grupę)
	
	
	

	RAZEM (wartość brutto) za 2 grupy:
	


Odpowiedź 4:

Zamieszczona tabela w formularzu ofertowym wyraźnie określa ile jest przewidzianych grup (15 grup). Ponadto w załączniku nr 6 do zaproszenia opisany jest szczegółowy zakres usługi, w tym ilość grup § 1 ust. 2.
Pytanie 5: 

Czy Zamawiający rekrutuje i kieruje na szkolenie Uczestników?

Odpowiedź 5:
Uczestnikami warsztatów językowych są dzieci i młodzież pochodzenia ukraińskiego, którzy przebywają na terenie Polski i zamieszkują placówki opiekuńcze będące pod opieką Zamawiającego.  
Zamawiający przekaże Wykonawcy w dniu podpisania umowy listę dzieci oraz kontakty do osób wskazanych ze strony Zamawiającego do nadzoru nad realizacją umowy. 
Pytanie 6: 

Czy na powyższe postepowanie należy wpłacić wadium ? ponieważ na stronie https://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/zamowienia-publiczne-do-30000-euro-zamowienia-o-wartosci-nieprzekraczajacej-kwoty-130-000-zl/?tx_edgepublicorder_order%5Baction%5D=show&tx_edgepublicorder_order%5Bcontroller%5D=Order&tx_edgepublicorder_order%5Border%5D=2803&cHash=2fab9979a368b459db7257b036741371  (link dot. niniejszego postepowania) jest podany nr konta do wpłacania WADIUM, natomiast w zaproszeniu do składania ofert ani w umowie zał. nr 5 nie ma żądanej informacji o wadium.  

Odpowiedź 6:
Zamawiający nie wymaga wadium w niniejszym postępowaniu.
Numer konta bankowego podany do wpłaty wadium dotyczy postępowań UMŁ. 

Pytanie 7: 

Załącznika nr 4 i 6 nie składamy z ofertą ? dopiero później, po tym jak nasza oferta uzyska maksymalną ilość punktów?
Odpowiedź 7:
Dokumenty, które składane są do oferty, zostały określone w pkt XI zaproszenia oraz w odpowiedzi 
w pytaniu nr 1 powyżej. Załącznik nr 4 i 6 będzie żądany od Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę.
Ponadto, Zamawiający informuje, iż komunikacja w postępowaniu odbywa się poprzez adres email: zamowienia@capz.lodz.pl zgodnie z punktem XVIII 4).
  p.o. Dyrektora

Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej 
w Łodzi

                                /…/

                     Piotr Rydzewski      
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